RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 153/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o
0.1. IP n. 15, de 9/6/2006,

RESOLVE:

Reconduzir os professores Eliane Maria Fleury Seidl/PED e Balsem Pinelli
Júnior!PCL para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara
de Extensão, como representantes do Instituto de Psicologia, a partir de 31/5/2006 para
o titular e 3/9/2006 para o suplente.

Brasília, 1 L  de julho de 2006.

Timothy Mulholland
Reitor

CIcó pia: GRE/VRT/SOC/DEX/CEX/IP/PED/PCL/SCA/SRH

IFA no

o

o